
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Zarządzenie nr 19/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 marca 2024 roku 
 
w sprawie powołania  
Zespołu ds. opracowania  
szablonów suplementów do dyplomów 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje:  
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Zespół ds. opracowania sza-
blonów suplementów do dyplomów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku w składzie: 
 
1. Prorektor ds. organizacji i nauki – prof. dr hab. Marek Rocławski – Przewodniczący, 
2. Dziekan Wydziału Kompozycji i Teorii Muzyki – dr Sylwia Janiak-Kobylińska, 
3. Dziekan Wydziału Instrumentalnego – dr hab. Bogumiła Weretka-Bajdor, 
4. Dziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego – dr Krzysztof Bobrzecki, 
5. Dziekan Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, 

Rytmiki i Jazzu – dr Michał Kierzkowski, 
6. Adwokat Agata Sienkiewicz, 
7. Kierownik Działu Nauczania – Kamila Kułakowska. 
 

§2 
Zespół, o którym mowa w §1, zobowiązany jest do zakończenia prac w terminie do dnia 
15 maja 2024 r. 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

